Cuenta Publica 2021
Estado de Flujos de Efectivo
(pesos)
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Entidad Municipal: (1) TEXCALYACAC No. 3077

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

Concepto (3)

Importe 2021 (4)

Importe 2020 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion (6)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

2,502,499.23

30,996.40

2,478,711.28
- 7,208.45

2,502,503.52
2,276,173.72
110,941.53
106,248.77

9,139.50

2,240,490.51

3,094.53

36,303.00

2,073,163.48
127,929.50

2,257,425.43
1,945,025.24
111,536.10
143,408.09
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TEXCALYAGAG Estado de Flujos de Efectivo

i {ortolean que nos unel (pesos)
Entidad Municipal: (1) TEXCALYACAC No. 3077 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)
Concepto (3) Importe 2021 (4) Importe 2020 (4)

Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion - 57,456.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién - 4.29 |- 16,934.92
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen - -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion - -
Aplicacién 838.00 144,479.88
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso - -
Bienes Muebles 838.00 144,479.88
Otras Aplicaciones de Inversién - -
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién - 838.00 |- 144,479.88

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen = =
Endeudamiento Neto - -
Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento - -

Aplicacion - -
Servicios de la Deuda = =
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
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TEXCALYAGAG Estado de Flujos de Efectivo
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Entidad Municipal: (1) TEXCALYACAC No. 3077 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)
Concepto (3) Importe 2021 (4) Importe 2020 (4)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento - -
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo - 842.29 |- 161,414.80
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 16,723.69 178,138.49
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 15,881.40 16,723.69

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. JUAN ANTONIO GUADARRAMA BARRERA LAE. BRENDA CAMACHO TORNERO
DIRECTOR SMDIF T {ESORERA SMDIF




